

Årsredovisning för
Canestedts Båt & Inredning AB

559183-7033

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Canestedts Båt & Inredning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-04-22. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nyköping 2025-04-22

Jakob Canestedt



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Canestedts Båt & Inredning AB, 559183-7033, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköpings kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggnation av fritidsbåtar, byggnadssnickeriarbeten samt personaluthyrning. Omsättningen har uppgått till 3,3 mkr vilket är en minskning med 40% jämfört med 2023. Främst beroende på en minskad ordergång.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 342 396	5 761 217	4 110 476	3 687 186
Resultat efter finansiella poster	49 542	81 924	62 316	-97 476
Soliditet, %	39	53	42	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	436 670	71 035
Utdelning		-178 750	
Årets resultat			39 430
Vid årets slut	50 000	257 920	110 465

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 368385, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	328 955
årets resultat	39 430
Totalt	368 385
disponeras för	
balanseras i ny räkning	368 385
Summa	368 385

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 342 396	5 761 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 342 396	5 761 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-535 343	-2 602 014
Handelsvaror		-105	-
Övriga externa kostnader		-837 779	-1 044 926
Personalkostnader		-1 818 688	-1 893 504
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-92 225	-124 608
Summa rörelsekostnader		-3 284 140	-5 665 052
Rörelseresultat		58 256	96 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 181	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 895	-14 865
Summa finansiella poster		-8 714	-14 241
Resultat efter finansiella poster		49 542	81 924
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		49 542	81 924
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 112	-10 889
Årets resultat		39 430	71 035

2025061152993

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	161 400	253 625
Summa materiella anläggningstillgångar		161 400	253 625
Summa anläggningstillgångar		161 400	253 625
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		218 594	310 301
Övriga fordringar		88 954	88 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 335	65 462
Summa kortfristiga fordringar		352 883	463 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		569 431	342 401
Summa kassa och bank		569 431	342 401
Summa omsättningstillgångar		922 314	806 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 083 714	1 059 966

2025061152994

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		328 955	436 670
Årets resultat		39 430	71 035
Summa fritt eget kapital		368 385	507 705
Summa eget kapital		418 385	557 705
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		8 668	2 163
Summa långfristiga skulder		8 668	2 163
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		113 067	159 000
Leverantörsskulder		89 489	89 058
Skatteskulder		10 620	9 727
Övriga skulder		428 486	201 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	40 989
Summa kortfristiga skulder		656 661	500 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 083 714	1 059 966

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5
-Övriga materiella anläggningstillgångar:	5

Not 2 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	92 225	124 608
Summa	92 225	124 608

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	144 040	144 040
Vid årets slut	144 040	144 040
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-138 815	-110 007
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-5 225	-28 808
Vid årets slut	-144 040	-138 815
Redovisat värde vid årets slut	-	5 225

Not 4 Fordon

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	479 000	479 000
Vid årets slut	479 000	479 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-230 600	-134 800
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-87 000	-95 800
Vid årets slut	-317 600	-230 600
Redovisat värde vid årets slut	161 400	248 400

Underskrifter

Nyköping 2025-04-22

Jakob Canestedt

